长城基金管理有限公司关于公司固有资金

投资旗下非货币公募基金事宜的公告

长城基金管理有限公司基于对中国实体经济与资本市场的信心，年初以来已

运用固有资金投资旗下非货币公募基金近 3000 万元。现将后续有关事宜公告如

下：

一、公司自 10 月起，使用固有资金申购公司旗下非货币公募基金，合计出

资不低于 2000万元。

二、后续公司将持续申购公司旗下非货币公募基金。

长城基金管理有限公司将始终坚持、秉承、牢记、践行持有人利益至上的原

则，坚定相信长期的力量，为投资者利益全力以赴。

特此公告。

长城基金管理有限公司

2022年 10月 22日